
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 52 
 

«14» лютого 2025 року ​ ​                 ​   ​ ​                                             м. Київ 
 
Про затвердження складу Ради  
Комітету НААУ з питань юридичної  
освіти та науки 
 

Розглянувши подання голови Комітету НААУ з питань юридичної освіти та науки 
Аркуши Л.І., керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 
діяльність», пунктом 1.17 частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів 
України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з 
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого Рішенням Звітно-виборного 
з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року (з наступними змінами), Положенням про 
комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженим розпорядженням Голови 
Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 
року, вирішила:  
 

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань юридичної освіти та науки,  
виклавши його в редакції, що додається:  

 
Голова Комітету: 
Аркуша Лариса Ігорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю  

№ 1264,  видане Одеською обласною КДКА 06 травня 2004 року). 
 
Члени ради Комітету: 
Волошина Владлена Костянтинівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 002777, видане Радою адвокатів Одеської області 17 лютого 2016 року) за її 
згодою;  

Завтур Віктор Андрійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 004229, видане Радою адвокатів Одеської області 15 липня 2020 року) за 
його згодою;  

 



 
 

Свида Олексій Георгійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 003726, видане Радою адвокатів Одеської області 20 березня 2019 року) за 
його згодою;  

Славицька Антоніна Керимівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 5897/10, видане Радою адвокатів міста Києва 03 грудня 2018 року) за її 
згодою;  

Торбас Олександр Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 003204, видане Радою адвокатів Одеської області 21 лютого 2018 року) за 
його згодою;  

Цехан Дмитро Миколайович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000861, видане Рівненською обласною КДКА 22 вересня 2012 року) за його 
згодою. 

 
2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації 

адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації 
адвокатів України. 

 
 
Голова 
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                                               [підпис]                   Лідія ІЗОВІТОВА 


